Item opus Ubertini de Casali | ordinis minorum vel arbor vite cruci-|fixe, f -89 
et sunt quinque libri in uno medio-|cri volumine et parva inpressione, ha- 

6275 bens re-|gistrum in fine, et incipit liber: ‘Universis Christi j Iesu fidelibus’ 
etc. D 2. |

Item Mariale eximii viri Bern~|ardini de Busti ordinis sancti Francisci de ! 
singulis festivitatibus beate Marie virginis per modum | sermonum tractans,390 
et incipit: ‘Licet propter | summi apostolatus monarchiam, beatissime | pa- 

6280 ter’ etc., et est bona inpressio in mediocri | volumine et nigro corio obducto.
D 3. |

Item opus Alberti Magni de | laudibus gloriose virginis Marie, et sunt |
XII libri in uno magno volumine | et legibili inpressione, et incipit: ‘Cla-jra 
est et que numquam marcescit sapiencia’ | etc. D 4. |

6285 Item prima pars summe Alberti | Magni de 4 coequevis400 [ una cum se
cunda eius, que est de homine, in | uno volumine mediocri, et incipit liber: 
‘Que-|ritur de creaturis et primo de creacione’ etc. | Et prima pars habet 
registrum suum in principio libri, | 2a pars vero in fine. D 5. |

Item vitas patrum et sunt 4 partes || in uno magno volumine et bona /■ s9 
6290 in-|pressione, in fine habens opusculum | annexum pro conclusione de vir

tutum laude | et effectu intitulatum etc., et incipit | liber: ‘De occasione 
stili hoc in opere ob-|servati’ etc. D 6. |

Item collaciones patrum et primo J Cassianus de institutis monachorum. |
Idem de origine, causis et remediis | viciorum. Idem de collacionibus pa- 

6295 trum | et sunt 24 collaciones sanctorum patrum etc., et incipit | liber: ‘Autor 
quis et qualis fuerit’ etc. Hec | in uno mediocri volumine et bona | inpres-

398 Fälschlich wiederholt.
399 tranctans Hs.
400 Davor gestrichen coevis.
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sione etc., habens registrum in principio libri | secundum ordinem alpha
beti. D 7. |

Item cathalogus sanctorum et gestorum | eorum ex diversis volumini- 
63oo bus collectus editus | a reverendissimo401 patre domino Petro de | Natali

bus de Veneciis, Dei gracia episcopo | Equilino, et sunt XII libri in uno vo
lumine | mediocri, et incipit: ‘Antonius Verius | Vincentinus Christianis 
salutem’. D 8. |

Item passionale sanctorum secundum seri-]em alphabeti distinctum ac 
6305 divisum | in duas. Prima pars continet in principio libri [ tabulam amba

rum parcium secundum ordinem | alphabeti, et incipit: ‘Abundius confes
sor | et episcopus Comensis’ folio 1. etc. usque ad litteram ] g inclusive, et 
ultima legenda eiusdem || partis est passio sancti Gregorii Spoletani | /• 89 
presbiteri etc. Hec in uno magno et regio j volumine ac bona inpressione.